DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
DESENVOLVIMENTO DA LEITURA E DA ESCRITA NO ENSINO FUNDAMENTAL II:
ESCOLA DOM BOSCO de autoria de LAÍS DOS SANTOS BEZERRA , ARICENEIDE
OLIVEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65329

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65329